

Årsredovisning
för
Torom Consulting AB
559221-6674

Räkenskapsåret
2021-10-01 – 2022-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henning Berggren, Styrelseledamot
2023-03-02

Styrelsen för Torom Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021–10–01 – 2022–09–30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsulttjänster inom handel, transport och logistik, samt förvaltning av värdepapper.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	85	1 406	1 330
Resultat efter finansiella poster	876	746	779
Soliditet (%)	96	82	74

Nettoomsättningen har minskat mot föregående år då bolaget medvetet har minskat sin verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	612 288	585 972	1 248 260
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-540 000		-540 000
Balanseras i ny räkning		585 972	-585 972	0
Årets resultat			875 649	875 649
Belopp vid årets utgång	50 000	658 260	875 649	1 583 909

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	658 260
årets vinst	875 649
	1 533 909
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (40 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	1 333 909
	1 533 909

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		84 750	1 406 443
Övriga rörelseintäkter		100	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		84 850	1 406 443
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-81 591	-223 373
Personalkostnader	2	-32 855	-437 559
Summa rörelsekostnader		-114 446	-660 932
Rörelseresultat		-29 596	745 511
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		951 813	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-45 898	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-670	0
Summa finansiella poster		905 245	0
Resultat efter finansiella poster		875 649	745 511
Resultat före skatt		875 649	745 511
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-159 539
Årets resultat		875 649	585 972

Balansräkning

Not

2022-09-30

2021-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	0	25 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	754 102	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		754 102	25 500
Summa anläggningstillgångar		754 102	25 500

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 969	75 000
Fordringar hos koncernföretag		0	229 696
Övriga fordringar		59 202	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	13 650
Summa kortfristiga fordringar		61 171	318 346

Kassa och bank

Kassa och bank		838 159	1 187 365
Summa kassa och bank		838 159	1 187 365
Summa omsättningstillgångar		899 330	1 505 711

SUMMA TILLGÅNGAR

1 653 432

1 531 211

Balansräkning

Not

2022-09-30

2021-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

658 260

612 288

Årets resultat

875 649

585 972

Summa fritt eget kapital

1 533 909

1 198 260

Summa eget kapital

1 583 909

1 248 260

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

46 475

137 802

Övriga skulder

13 048

135 149

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

69 523

282 951

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 653 432

1 531 211

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	25 500	25 500
Försäljningar	-25 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	25 500
Utgående redovisat värde	0	25 500

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	800 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	800 000	0
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-45 898	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-45 898	0
Utgående redovisat värde	754 102	0

Jönköping 2023-02-05

Henning Berggren
Henning Berggren

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-02-07

Motala Revisionsbyrå AB

Sture Larsson
Sture Larsson
Godkänd revisor
